闽科外函〔2020〕122 号

福建省科学技术厅转发科技部国际合作司
关于发布“2021年度中韩青年科学家
交流计划”中国青年科学家赴韩工作
交流项目征集指南的通知

各有关单位：
现将《科技部国际合作司关于发布<“2021年度中韩青年科学家交流计划”中国青年科学家赴韩工作交流项目征集指南>的通知》转发给你们，请各申报单位于2021年1月22日前按照征集指南的通知要求将申报纸质材料一式二份(签字盖章齐全)报送至省科技厅对外合作处，逾期将不予审核推荐。
联系人：杜文霞      电话：0591-87882339

附件：科技部国际合作司关于发布《“2021年度中韩青
年科学家交流计划”中国青年科学家赴韩工作交流项目征集指南》的通知

[bookmark: _GoBack]
                          福建省科学技术厅
                          2020年12月21日
（此件主动公开）